що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

1. Сторони домовилися зменшити обсяг закупівлі та
загальну суму Договору на 3 200,00 грн. (три тисячі
двісті гривень 00 копійок), без ПДВ і викласти
пункт 4.1. Договору в такій редакції: «4.1 Загальна
сума Договору становить 46 800,00 грн. (сорок
шість тисяч вісімсот гривень 00 копійок), без ПДВ.
2. Сторони підтверджують відсутність будь-яких
претензій одна до одної, пов’язаних з виконанням
Договору. 3. Ця Угода набирає чинності з моменту її
підписання.